令和 ５年 ４月

平野小保護者の皆様

大野城市立平野小学校

校 長  髙橋 俊治

保護者連絡用携帯電話の番号登録について（お願い）

日頃から本校の教育活動へご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、近年、本校では出欠の確認等、電話によるご家庭への連絡件数が増えてお

ります。このため、保護者の皆様から、学校へ電話をかけても話し中で繋がりにく

い等ご意見をいただいており、ご不便をおかけしていたところです。

そこで、連絡体制を強化するため、平成 30年より校内に携帯電話を設置し、本校

から保護者の皆様への連絡を、固定電話に加えて下記の３台の携帯電話からも行う

こととしますので、電話帳への登録をお願いいたします。

なお、これらの携帯電話は、学校からの発信専用としており、受信はできません

ので、ご家庭から本校へのご連絡の際は、従来どおり固定電話（℡５９６－５７１

１）にかけていただきますようお願いいたします。また、通話専用としているため、

メール等は使用できませんので、ご了承ください。

記

１ 本校から御家庭への連絡

① ０８０－４４５８－６０４１（携帯電話）

② ０８０－４２８７－３５８８（携帯電話）

③ ０９０－１３６５－６１７８（携帯電話）

④ ０９２－５９６ －５７１１（固定電話）

２ 御家庭から本校への連絡

  ０９２－５９６－５７１１ （固定電話）

３ 御家庭から本校への FAX連絡

  ０９２－５９６－９７３７